
LATVIJAS XXVII. 

MEISTARSACĪKSTES BOULINGĀ 2024

2024.g. 22. - 28. aprīlī

Informatīvais nolikums

Turnīra organizators:
Latvijas Boulinga Federācija.

Turnīra norises vieta:
PEPSI BOULINGA CENTRS, Uzvaras blvd. 10, Rīga

Turnīra formāts un norises datumi:
Kvalifikācija – katrām spēlētājam jānospēle abās kvalifikācijas maiņās (īsa 
un garā eļļas).

* Kvalifikācija:

Pirmdiena, 22. aprīlī 2024
18:00 – 21:30 - 8 spēles – īsa eļļa

Otrdiena, 23. aprīlī 2024
13:30 – 17:00 - 8 spēles – īsa eļļa

Otrdiena, 23. aprīlī 2024
18:00 – 21:30 - 8 spēles – garā eļļa

Trešdiena, 24. aprīlī 2024
18:00 – 21:30 - 8 spēles – garā eļļa

Svētdiena, 28. aprīlī 2024
09:00 – 11:30 - ½ fināls - Round Robin (TOP8 vīrieši + **TOP6 B Fināls + 
TOP6 sievietes)
11-30:12-30 celiņu serviss
12-30:14-00 Fināls – TOP4 vīrieši # TOP4 B grupa # TOP4 sievietes.
14-15 -15-00 apbalvošana



LATVIJAS XXVII. 

MEISTARSACĪKSTES BOULINGĀ 2024

* Ja dalībnieku skaits uz 08.aprīlī būs mazāks par 41 dalībnieku, 
kvalifikācijā visi spēlētāji būs apvienoti divās maiņās, četru maiņu vietā. 
Šajā gadījumā spēļu dienas būs nozīmētas Pirmdiena (īsa eļļa) # 
Trešdiena (garā eļļa) plkst. 18-00. 

** B grupa – pēc kvalifikācijas rezultātiem 9.-12. vieta vīriešu konkurencē +
1 labākais seniors un labākais juniors pēc kvalifikācijas rezultātiem no 13 
vietas.  

Pieteikšanās un informācija:

Karīna Maslova – email: karina.lababowling@gmail.com
tālr.: +371 20092131. 

*** Reģistrācija ir atvērta līdz 2024.g. 08.aprīlim plkst. 20-00, pēc šī 
datuma, atkarībā no pieteikumu skaita, tiks precizēts maiņu skaits un 
reģistrācija turpināsies līdz 2024.g. 19. aprīlim plkst. 20-00 un būs 
iespējama, atkarībā no brīvo vietu pieejamības attiecīgi pret maiņu skaita.
 
Dalību var atteikt 48 stundas pirms maiņas sākumam, pretēja gadījumā 
dalības maksu būs jāapmaksā pilnā apmērā.

Dalības maksa:

Pieaugušie – 85,00 eiro

**** Juniori līdz 21 g. ieskaitot – 50,00 eiro / 30,00 eiro

**** Dalības maksa 30,00 eiro apmērā tiks piemērota 7 junioriem. 
Saraksts tika publicēts I.Jauniešu Tūres ietvaros 2024.g. 20.03.

Ieskaite:

Vīriešu ieskaite, sieviešu ieskaite, B grupas neoficiāla ieskaite, senioru 
(50+) ieskaite, junioru (līdz 21 g.v. ieskaitot) neoficiāla ieskaite. 

Web lapa: 
www.lbf.org.lv un www.vissparboulingu.lv; 
Eļļas programma tiks pasludinātā 26/03 plkst. 20-00 tieša ētera. 
Oficiālās prakses dienas tiks pasludinātas 25/03. 
Nolikuma pilnais formāts tiks izsludināts līdz 2024.g. 01. aprīlim.

mailto:karina.lababowling@gmail.com
https://www.vissparboulingu.lv/
http://www.lbf.org.lv/

